
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 13. června 2018 č. 373 

 
ke Zprávě o plnění úkolů vyplývajících z Národního akčního plánu pro vzácná 

onemocnění na léta 2015 až 2017 a Národnímu akčnímu plánu pro vzácná onemocnění 
na léta 2018 až 2020  

 

Vláda 

I. bere na vědomí Zprávu o plnění úkolů vyplývajících z Národního akčního plánu 
pro vzácná onemocnění na léta 2015 až 2017, obsaženou v části III materiálu čj. 463/18; 

II. schvaluje úkoly Národního akčního plánu pro vzácná onemocnění na léta 2018 až 2020, 
obsažené v části III materiálu čj. 463/18; 

III. ukládá ministru zdravotnictví předložit vládě do 31. prosince 2021 kompletní zprávu  
o plnění Národní strategie pro vzácná onemocnění na léta 2010 – 2020. 

Provede: 
ministr zdravotnictví 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Andrej Babiš, v. r.  
předseda vlády 


